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Türkiye genelindeki Organize Sanayi Bölgelerinde verilen hizmetlere rol model olan ve ilkleri başlatan Adana 
Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nde (AOSB), bölge içindeki sanayici ve çalışanları için poliklinik hizmeti 
verilecek. Açılacak polikliniklere  ilişkin protokol, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Meryem Tuncel ve 
AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü tarafından imzalandı.

BÖLGE İÇİNDE TAM DONANIMLI 
POLİKLİNİKLER KURULACAK

TAG PROJESİNDE İKİNCİ ŞERİT 9 HAZİRAN’DA AÇILIYOR
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürlüğü’nün otoban giriş noktasında bulunan 
kuzey giriş kapısında, AOSB’nin marka değerine yakışacak, akılda kalıcılığı sağlayacak, bilinirliğini ar-
tıracak ve kurumsal kimliği ile bütünleşerek prestijine katkı sağlayacak ‘Giriş Tagı Projesi’nin yapım ça-
lışmalarında sona gelindi. Yüzde 70’i tamamlanan TAG Projesi kapsamında kapalı olan ikinci şeridin de  
9 Haziran 2021 itibariyle açılması hedefleniyor. Böylece çalışmalar esnasında oluşan trafik yoğunluğu 
giderilirken bu süre zarfında çalışmaların sürdürülerek projenin tamamlanması hedefleniyor.

AOSB BİR İLKE
İMZA ATTI !

ÜNİVERSİTE
SANAYİ 

İŞBİRLİĞİ
GÜÇLENİYOR!

Adana Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) 
ve Çukurova Üniversitesi (Ç.Ü) işbirliği 
ile bölgedeki sanayicilere ve yaklaşık 
40 bin çalışana hizmet vermek üzere 

kurulacak polikliniklere ilişkin protokol dün Ç.Ü. ev sahipliğin-
de, Rektör Prof. Dr. Meryem Tuncel ile AOSB Başkanı Bekir Süt-

cü tarafından imzalandı. Mimari tasarımı AOSB Bölge Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan proje kapsamında 7/24 acil sağlık hizmetinin 

yanı sıra birçok farklı branşta poliklinik hizmeti sunulacak.
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Ç.Ü. Rektörlük binasındaki imza törenine; AOSB Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf Kara, Se-
lahattin Onatça, M. Nedim Büyüknacar, AOSB Bölge Müdürü Er-
sin Akpınar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. İlter Ünlükaplan, Prof. Dr. 
Süha Berberoğlu, Prof. Dr. Hayri Levent Yılmaz ve Genel Sekreter 
vekili Dr. Mehmet Cingöz ile Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. 
Murat Gündüz katıldı.

“ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİNİ GÜÇLENDİRİYORUZ”
Törenin açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. Meryem Tuncel, konuş-
masında, “Bilgiyi üretime dönüştürmek üzere birçok alanda AOSB 
ile işbirliği çalışmalarını güçlendirmeye devam ediyoruz. Biz üni-
versite-sanayi işbirliğinin sadece proje odaklı teknik konularda de-
ğil, aynı zamanda insanı merkeze alan sosyal konularda da olması 
gerektiğini düşünüyor, bunun ülkemize hizmet açısından önemli 
bir görev ve sorumluluk olduğu inancını taşıyoruz” diye konuştu.

Organize Sanayi Bölgesi’nin sınırları içinde verilecek acil sağlık 
hizmetinin 7 gün 24 saat etkin, kaliteli ve hızlı bir şekilde olaca-
ğını ve Balcalı Hastanesi’nin web tabanlı sistemlerine entegre 
bir şekilde çalışılacağını belirten Rektör Prof. Dr. Tuncel, “Başta 
Organize Sanayi Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Bekir Sütcü, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Organize Sanayi Bölge Müdürümüz 
Sayın Ersin Akpınar, Genel Sekreterimiz Sayın Dr. Mehmet Cingöz 
ile Balcalı Hastanemiz Başhekimi Sayın Prof. Dr. Murat Gündüz 
olmak üzere emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkürle-
rimi sunuyor ve kurulacak olan sağlık tesisimizin Adana Hacı Sa-
bancı Organize Sanayi Bölgemize, Adana’mıza ve ülkemize hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.

“AMACIMIZ TÜM İHTİYAÇLARA CEVAP VERMEK”
AOSB Başkanı Bekir Sütcü ise yönetim kurulu ile birlikte yaklaşık 
10 yıldır görevde olduklarını anımsatarak, bu süre zarfında sanayi-
cilerin kesintisiz ve sorunsuz üretim için tüm ihtiyaçlarını giderme 
ve beklentilerinin tamamına cevap verme çabasında olduklarını 
ifade etti. Sütcü, “Bizim iki şapkamız var. Birincisi tüm yönetim 
kurulu olarak hepimiz sanayiciyiz. İkincisi de AOSB Yönetim Ku-
rulunu temsil ediyoruz. Sanayici olmamızdan dolayıdır ki burada 
üretim yapan sanayicilerimiz neye ihtiyaç duyuyorsa bunlara ya-
kından vakıfız” dedi.

“TAM DONANIMLI SAĞLIK HİZMETİ SUNACAĞIZ”
İş sağlığı ve güvenliğinin önemine vurgu yapan Başkan Sütcü, sa-
nayicilerin çalışanlarının sağlığını AOSB yönetimi olarak her şeyin 
önünde tuttuklarını belirterek, şöyle devam etti:
“Bir süredir bölgemizin sınırları içinde Balcalı Hastanesi’ne bağlı 
olarak hizmet verecek polikliniklerin açılması için gerekli çalışma-
ları sürdürüyoruz. Bugün de bu çalışmanın sonucu olarak bir ara-
ya geldik ve birlikte önemli bir karara imza atıyor, başka OSB’lere 
de model olacak birçok çalışma gerçekleştiriyoruz. OSB’miz için-
deki poliklinik hizmeti ile bölgemizdeki yaklaşık 40 bin çalışanımı-
za ve sanayicilerimize tam donanımlı sağlık hizmetleri sunacağız. 
Türkiye’mizin göz bebeklerinden birisi olan AOSB’mizde bundan 
sonra da örnek oluşturacak çalışmaları sürdürmeye devam ede-

Kıymetli Sanayicilerimiz,

İletişimi bir bütün olarak düşündüğümüz-
de, bütünlüğü sağlayan birçok farklı di-
namik olduğunu görüyoruz. Sizlere daha 
iyi hizmet sunabilmek, memnuniyetinizi 
en üst seviyede tutmak ve sunduğumuz 
hizmetler konusunda sizleri bilgilendirmek 
amacıyla iletişimin tüm araçlarını kullan-
maya özen gösteriyoruz.

Bu çabalarımız kapsamında hazırladığımız 
e-Bülten’imiz ile sizlere bir adım daha ya-
kın olacağımızı düşündük. Kurumsal web 
sitemiz, sosyal medya hesaplarımız, SMS 
mesajlarımız, e-postalarımız, basın haber-
leri ve bölgemiz dâhilindeki ilan panoları-
na kadar iletişimin tüm araçlarıyla sizlere 
daha da yakın olmaya gayret gösteriyoruz. 

İkinci sayısını yayınladığımız e-Bülten’i-
mizde, sunduğumuz hizmetler, AOSB ge-
nelinde yaptığımız çalışmalar, projelerimiz, 
sektörel destek ve teşvik haberlerinin yanı 
sıra sizlerin başarı hikâyelerine de yer ver-
mek isteriz. Bu konuda İnsan Kaynakları 
ve Kurumsal İletişim Müdürlüğümüz ile 
irtibata geçtiğinizde, bülten formatımıza 
uygun olan kurumsal çalışmalarınıza da 
yer vermemiz mümkün olabilecektir. İkinci 
sayımızı keyifle okumanızı dilerim. 

Ersin AKPINAR
AOSB Bölge Müdürü 
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ceğiz. Üniversitemizin değerli rektörüne ve çalışma arkadaşlarına bu süreçteki duyarlıkları ve sanayicilerimize 
verdikleri değer için teşekkür ediyorum.”

PROJEYE AOSB İMZASI
Konuşmaların ardından imzalanan protokol kapsamında, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi sı-
nırları içinde ve mülkiyeti Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’ne ait 128 adada yer alan 
kayıtlı taşınmaz üzerindeki binalar, Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı Ç.Ü. Balcalı Hastanesi AOSB 
Semt Polikliniği olarak çalışması için bedelsiz olarak tahsis edildi. Mimari projesi AOSB Bölge Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan AOSB Sağlık Merkezi’nde, acil servis hizmetinin yanı sıra birçok farklı branşta poliklinik  
hizmet birimleri yer alacak.

İHALE AĞUSTOS AYINDA GERÇEKLEŞECEK
Protokolü imzalanan Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi AOSB Semt Polikliniği; Çukurova Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne (Balcalı Hastanesi) bağlı olarak 
sağlık hizmetleri faaliyetlerini yürütecek. Ağustos ayında ihaleye çıkılması planlanan poliklinik projesi kapsa-
mında; acil servis hizmetleri 7/24 çalışma esasına göre, poliklinik ve idari görev kapsamındaki hizmetler ise 
hafta içi 09.00- 16.00 saatleri arasında verilecek.

Prof. Dr. Meryem TUNCELBekir SÜTCÜ
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“ADANA’DA YATIRIMINI OSB İÇİNDE YAPANLAR
  4. BÖLGE TEŞVİKLERİNDEN YARARLANACAK”
Adana Hacı Sabancı OSB Yönetim Kurulu Başkanı ve  Organize Sanayi Bölgeleri 
Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkan Yardımcısı Bekir Sütcü, Adana’nın yatırım teşvikle-
rinde 2. Bölgeden 3. Bölgeye alındığını ancak  yatırımını OSB içinde yapanların 4. 
Bölge teşviklerinden yararlanacağını söyledi.

Başkan Sütcü, Resim Gazete’de yayınlanan, ‘’Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Karar’’ ile sunulan avantajları değerlendirirken, “Karar, Adana’mız için  hayırlı uğurlu olsun” 
temennisinde bulunarak, OSB’lerin ekonominin can damarı olduğunu, buralarda yatırım yapanların OSB 
dışında olanlara göre birçok avantajlarının bulunduğunu, alınan yeni kararla ise bu avantajların daha da 
cazip hale geldiğini söyledi.

Bürokrasiden uzak tek durak ofis yönetim anlayışları, uygun arsa fiyatları, yatırımcıya sunulan alt yapı kali-
tesi, lojistik imkânları, ara eleman ihtiyacını gideren eğitim kurumları gibi birçok avantajları bulunan OSB’le-
rin ekonominin can damarı olduğunu belirten Sütcü, sözlerine şöyle devam etti:

“Cumhurbaşkanımızın imzasıyla Resmi Gazetede yayınlanan kararla; Adana’ya yapılacak yatırımlarda 
gümrük vergisi muafiyeti, KDV istisnası, vergi indirimi, sigorta primi işveren hissesi desteği, faiz veya kar 
payı desteği avantajlarımızın oranı yükselecek. Bu karar ile ayrıca yatırım organize sanayi bölgeleri içinde 
olduğunda teşvik destekleri daha da cazip olacak. Yatırımcılarımız bir alt bölge desteklerinden yararlana-
bilecekler. Örneğin, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgemizde  yatırım yapan sanayicimiz,  Adana 
ilimiz 3. Bölgede olmasına rağmen vergi indirimi ve sigorta primi işveren hissesi desteği açısından 4. Bölge 
desteklerinden yararlanacak.“

“1 MİLYON TL BÜTÇE KAYNAKLARINDAN KARŞILANABİLECEK”

Başkan Sütcü, yeni teşviklerin ayrıntılarına da dikkati çekerek, sözlerini şöyle tamamladı: “Vergi indirimi, 
Yatırıma Katkı Oranı OSB dışı  yüzde 25, OSB içi yüzde 30 olacak. Kurumlar-gelir vergisi indirimi OSB dışı 
yüzde 60 iken OSB  içi yüzde 70.  Sigorta primi işveren hissesi desteği ise  OSB dışı 5 yıl iken OSB için-
deki yatırımlarda 6 yıl olacak.  Sigorta  primi işveren hissesi desteğinin sabit yatırım tutarına oranı OSB dışı 
yüzde 20, OSB içi yüzde 25.  Faiz desteği açısından OSB içinde veya dışında olmanın farkı bulunmamakla 
birlikte Adana’mızda yapılacak yatırımlarla ilgili TL’ye endeksli kredilerde 3 puan, dövize endeksli kredilerde 
1 puan, üst limit 1 milyon TL olmak üzere bütçe kaynaklarından karşılanabilecek.”
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AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Co-

vid-19 virüsünün mutasyona uğrayan yeni varyantları 

sonrasında artan bulaşıcılığı ile birlikte Koronavirüs 

salgınının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından 

oluşturduğu riski yönetme ve hastalığın yayılım hızı-

nı kontrol altında tutma amacıyla, Cumhurbaşkanlığı 

Kabinesinde alınan karar doğrultusunda gerekli ön-

lemleri aldıklarını belirtti.

TÜM ÖNLEMLER ALINARAK FAALİYETLERE 

DEVAM EDİLDİ

29 Nisan 2021 Perşembe günü saat 19.00’dan itiba-

ren 17 Mayıs 2021 Pazartesi günü saat 05.00’e ka-

dar süren tam kapanma dönemi için Başkan Sütcü, 

“Organize Sanayi Bölgemizde faaliyet gösteren fir-

malarımız üretim, imalat, tedarik ve lojistik zincirinde 

yer aldığından, firmanın tüm kademelerinde çalışan 

personel, çalışma zamanı ve güzergahı ile sınırlı ola-

cak şekilde muafiyet kapsamına girerek üretimlerini 

sürdürmüş, ülke ekonomisine üretim ve istihdam gü-

cüyle değer katmaya devam etmiştir” dedi.

AOSB Bölge Müdürlüğü ve bölgede faaliyet gösteren 

452 işletmenin, virüsün başladığı ilk günden itibaren 

bulaşıcılık riskinin önlenmesi için gerekli tüm tedbirleri 

aldığını belirten AOSB Başkanı Bekir Sütcü, sözleri-

ni şöyle tamamladı, “Kapanmadan muaf tutulan iş-

yerlerimiz üretimlerine devam ederken, işçilerimizin 

sağlığı ve güvenliği ön planda tutulmaya özen gös-

terilmiştir. Bu kapanmanın son olması ve eski norma-

le dönüşe bir an önce geçmeyi umut ediyoruz. Bu 

süreçte sanayiciler olarak, üzerimize düşen görevi 

yapmaktayız.”

5

Tedarik zincirinin aksamaması için İçişleri Ba-
kanlığı genelgesi ile tam kapanmadan muaf 
tutulan AOSB’deki sanayi kuruluşları kapan-
ma sürecinde de üretimlerini sürdürdü. AOSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, “Bu ka-
panmanın son olması ve eski normale dönüşe 
bir an önce geçmeyi umut ediyoruz. Bu süreç-
te sanayiciler olarak, üzerimize düşen görevi 
yapmaktayız” dedi. 

Türk Sanayisinin Güneydeki Üssü Adana Hacı Saban-
cı Organize Sanayi Bölgesi’nde (AOSB) tam kapan-
ma döneminde de tedarik zincirinin aksamaması için 
üretim devam ederken, işyerleri maske-mesafe-hijyen 
tedbirlerinin en üst seviyede uygulanması için gerekli 
tedbirleri aldı.

ÜRETİMİN LOKOMOTİFİ
AOSB, TAM KAPANMADA DA  
FAALİYETLERİNİ SÜRDÜRDÜ
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TEKNOLOJİ 
TRANSFER 
OFİSİ
KURULDU
Üniversite sanayi işbirliği 

ile sanayicilere yenilik-

çi hizmetlerini sürdüren 

AOSB bünyesinde, Ada-

na Alparslan Türkeş Bilim 

ve Teknoloji Üniversitesi 

Teknoloji Transfer Ofisi 

kuruldu.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Bölge Müdür-

lüğü, yenilikçi hizmetler zincirine bir halka daha ekledi. Bu kapsamda, 

AOSB Bölge Müdürlüğü ve  Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknolo-

ji Üniversitesi arasında imzalanan protokol ile Teknoloji Transfer Ofisi 

(TTO) kuruldu. AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, kamu kurum ve ku-

ruluşlarının tek çatı altında hizmet vermesi amacıyla oluşturulan Kamu 

Kampüsü’nde kurulan Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üni-

versitesi Teknoloji Transfer Ofisi’nin hizmet vermeye başladığını söyledi.

Üniversitenin bilgi birikimine Adana OSB’de uygulama alanı sunarak, üniversiteler ile sanayi işbirliğini daha üst 

noktalara taşıma çabasında olduklarını belirten Akpınar, TTO’nun;  bilimsel ve teknolojik alandaki çalışmaların 

desteklenmesi, ticari faaliyetler için değerlendirilmesini hızlandırma misyonuyla hizmet vereceğini ifade etti.

“BÖLGE EKONOMİSİ İÇİN BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR”

Bölge Müdürü Akpınar, üniversitelerde teknoloji alanında birçok yeni fikirlerin üretildiğini vurgulayarak, “Bunla-

rın ticarileşerek günlük hayatta kullanılması bölge ve ülke ekonomimiz açısından büyük önem taşımaktadır. Bu 

ofiste hayata geçirilecek projelerin ekonomimize kazandırılacağına inanıyor ve ülkemiz menfaatine bu işbirliği-

ne sundukları katkıdan dolayı Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi’nin yöneticileri ve değerli 

bilim insanlarımıza teşekkür ediyorum” dedi.

TTO Müdürü ve AOSB Proje Destek Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Tuğçe Demirdelen, kurulan Teknoloji Transfer 

Ofisi sayesinde, akademisyenlerin üniversitede kazandıkları bilgi, donanım ve becerileri sanayicilere kazandı-

racaklarını ifade etti. Doç. Dr. Demirdelen,  “Üniversite Sanayi İş birliği kapsamında AOSB bünyesine kazan-

dırılan TTO ile bölgemizde bulunan firmalarımız daha fazla AB projeleri, TÜBİTAK projeleri gerçekleştirerek, 

ortaya çıkan teknolojik ürünler sayesinde gayrisafi hâsılaya katkı sunulacaktır. Hayırlı uğurlu olmasını temenni 

ediyorum” diye konuştu.
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Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Böl-
gesi (AOSB), Üniversite-Sanayi İşbirliğini 
artırmak amacıyla Korkut Ata Üniversite-
si ile işbirliği protokolü imzaladı. Böylece 
ÇÜ, ATÜ ve Tarsus Üniversitesi dahil top-
lamda 4 üniversite ile işbirliği sağlandı.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nde 
(AOSB) faaliyet gösteren firmaların ulusal ve ulusla-
rarası teşviklerden daha fazla faydalanmalarını sağla-
mak, akademik camia ile işbirlikleri oluşturmak, üre-
tim süreçlerini geliştirmek daha dinamik ve etkin bir 
hizmet sunabilmek amacı ile gerçekleştirilen Üniver-
site-Sanayi işbirliklerine bir yenisi daha eklendi. Bu 
kapsamda AOSB Bölge Müdürlüğü’nde düzenlenen 
törenle, AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü 
ve Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Rektö-
rü Prof. Dr. Turgay Uzun tarafından işbirliği protokolü 
imzalandı.

KATMA DEĞERİ YÜKSEK PROJELER
HAYATA GEÇİRİLECEK

Başkan Bekir Sütcü, OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay 
Uzun, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Özalp 
AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar ve AOSB Proje 
Destek Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Tuğçe Demirde-
len’in de hazır bulunduğu toplantıda,   protokol sa-
yesinde, üniversite-sanayi işbirliğinin artırılmasıyla 
katma değeri yüksek projelerin hayata geçirilmesinin 
amaçlandığını ifade edildi.

Başkan Sütcü, AOSB ve AOSB’de faaliyet gösteren 
firmaların Ar-Ge ve inovasyon kapasitelerinin artırıl-
masında üniversite desteğinin çok kıymetli olduğu 

ifade ederek, işbirliği protokolünün hayırlı olması te-
mennisinde bulundu.
Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun ise Korkut Ata Üniver-
sitesi olarak, sanayi kuruluşları ile yakın işbirliği içeri-
sinde olduklarını ve bu işbirliğini geliştirecek projeleri 
artırmayı hedeflediklerini söyleyerek, bu girişimlerinin 
somut çıktılarını almaktan duydukları memnuniyeti 
dile getirdi.

STAJ İMKÂNI DA SUNULACAK

Korkut Ata Üniversitesi öğrencilerinin AOSB’de bu-
lunan firmalarda staj ve bitirme projeleri yürütebilme 
imkânı da sağlayacak olan bu işbirliği protokolü ile 
aynı zamanda AOSB ve bünyesinde bulunan firma-
ların ihtiyaç duyduğu analiz, fizibilite çalışmaları, kü-
meleme ve mentörlük çalışmaları gibi faaliyetlerde 
Korkut Ata Üniversitesi’nin teknik ve akademik bilgi 
birikimi ve tecrübelerinden yararlanılacak.

OKÜ ile imzalanan iş birliği protokolü ile bugüne dek 
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversite-
si, Çukurova Üniversitesi ve Tarsus Üniversitesi dahil 
toplamda 4 üniversite ile güç birliği yapıldı.

KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ İLE
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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TARSUS ÜNİVERSİTESİ 
İLE YAPILAN İŞBİRLİĞİ 
MEYVELERİNİ VERİYOR

AOSB VE AFAD’TAN EĞİTİM SEFERBERLİĞİ İÇİN GÜÇ BİRLİĞİ

Tarsus Üniversitesi ile Adana Hacı Sabancı Organize Sa-
nayi Bölgesi Bölge Müdürlüğü arasında “AOSB ‘de faa-
liyet gösteren firmaların ulusal ve uluslararası teşvikler-
den daha fazla faydalanmalarının sağlanması, akademik 
camia ile iş birliklerinin geliştirilmesi, Tarsus Üniversitesi 
bilgi birikimi ve teknolojik altyapısının kullanılarak üni-
versite-sanayi iş birliğinin sürdürülebilir hale getirilmesi” 
amacıyla yapılan “Üniversite-Sanayi İş Birliği Protokolü” 
hayata geçirildi. 

Üniversite-Sanayi işbirliği çerçevesi altında Tarsus Üni-
versitesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Kasım Ocakoğlu, Doç. 
Dr. Ahmet Alper Yontar, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Tahir Er-
dinç, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Eker ve AIP Elektromekanik 
Kümelenme Koordinatörleri Doç. Dr. Fırat Ekinci, Dr. Öğr. 

Üyesi Ercan Köse, Barış Mühendislik Teknolojik firmasını ve Ceylan Group firmasını yerinde ziyaret etti. 
Heyet, ziyaret sırasında firmaların yaşamış oldukları problemleri dinleyip, bunların çözümleri ve gerçekleştirilebilecek 
TÜBİTAK ve ARGE projeleri hakkında görüş alışverişinde bulundu. Firmalar ve akademisyenler arasında Üniversite-Sa-
nayi İş Birliğinin ilk adımlarının atıldığı görüşme, firmaların yüksek memnuniyeti ile karşılandı. 

2021 yılının Türkiye Eğitim Afet Yılı olarak belirlenmesi do-
layısıyla başlatılan Afet Eğitim Seferberliği kapsamında 
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ve 
AFAD arasında işbirliği protokolü imzalandı. Protokol ile, 
AOSB’deki tüm fabrika ve işletmelerdeki çalışanların “Afet 
Farkındalık Eğitimi”ni almasını teşvik etmek, organizasyon 
konusunda öncülük etmek, personellerin eğitimlere eksik-
siz katılımı hususunda gerekli mercilere bilgi vermek, yüz 
yüze eğitim talebi olan işletmelerin eğitimde, AOSB büyük 
toplantı salonunun kullanımını sağlamak, çalışanlar aracılı-
ğıyla AFAD Gönüllülük Sisteminin yaygınlaştırılması ve gö-
nüllülüğün teşviki konularında destek sağlamak ve AFAD 
tarafından vatandaşlara yönelik hazırlanan basılı/dijital ya-
zılı, görsel, işitsel materyallerin görünür bir şekilde bulun-
masını sağlamak amaçlanıyor.

Yine protokol kapsamında AFAD ekipleri tarafından; AOSB ve AOSB’deki tüm fabrika ve işletmelerdeki çalışanlara yö-
nelik afet farkındalığı, gönüllülük başvuruları, sivil savunma planları ve KBRN gibi çeşitli eğitim faaliyetleri düzenlenecek,  
hafif arama kurtarma ekibi oluşturarak malzemesi bulunan şirket çalışanlarına talep halinde 5 gün süreli Hafif Arama ve 
Kurtarma Eğitimi verilecek, eğitimler ve tanıtım faaliyetleri kapsamında kullanılacak her türlü yazılı, görsel, işitsel ma-
teryalin tasarım ve içeriğini hazırlanarak AOSB ile paylaşılıp, afet risk azaltma konusunda farkındalık oluşturma amaçlı 
toplantılar düzenlenecek. 

19 FİRMAYA ZİYARET
Protokolün imzalanmasıyla başlayan çalışmalar kapsamında ilk aşamada aralarında Abdioğulları, Tezkim, Kastamonu 
Entegre, Oğuz Tekstil ve Bakırlar Tekstil’in de bulunduğu 19 firmaya ziyaret gerçekleştirilerek firmalara AFAD ekibi tara-
fından verilmesi planlanan eğitimler hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 
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AOSB İLE MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADI
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge Müdürlü-
ğü, sanayicilere sunduğu sorunsuz ve kesintisiz üretim 
imkânlarının yanı sıra, katılımcıların ihtiyaç duyduğu tüm 
hizmetlere en uygun şartlarda ulaşmalarını sağlamaya 
devam ediyor. Bu kapsamda, AOSB Bölge Müdürlüğü, 
TMMOB Makine Mühendisleri Odası Adana Şubesi ile 
“Endüstriye Yönelik Gerçekleştirilen Teknik Hizmetler ve 
Eğitimlerin, Adana Organize Sanayi Bölgesi’nde Bulunan 
Firmalar Tarafından İndirimli Olarak Kullanılmasına Dair 
İşbirliği Protokolü” imzaladı. Söz konusu bu protokolle; 
MMO tarafından endüstriye yönelik olarak gerçekleştiri-
len akredite teknik hizmetler, belgelendirmeler, eğitimler 
ve MMO reklam hizmetlerinden AOSB üyesi firmaların 
indirimli bedeller üzerinden faydalanmaları sağlanacak. 
Protokolde geçen ve sanayiciler için uygulanan indirimli 
hizmet tarifesine https://www.adanaorganize.org.tr/hiz-
met-rehberi/anlasmali-kurumlar/ linkinden ulaşılabilecek.

Protokol kapsamında MMO tarafından gerçekleştiri-
lecek hizmetler şunlar:

TEKNIK HIZMETLER
• İşçi sağlığı ve iş güvenliğine yönelik basınçlı kapların, 
kaldırma-iletme makinaları, yürüyen bant ve merdivenleri, 
teleferik, telesiyej ve teleskilerin periyodik kontrolü, 
• Rafların statik analizleri ve periyodik kontrolleri,
• Motopompların performans testleri ve boru tesisatı, 
yangın tesisatı ve hortumların periyodik kontrolleri,
• Tehlikeli sıvıların bulunduğu tank ve depoların periyodik 
kontrolleri,
• Endüstriyel Kaynaklı Hava Kalitesinin Korunması Yönet-

meliği uyarınca baca gazı ve toz emisyon ölçümü, 
• Basınç, Boyut, Kütle, Tork, Sıcaklık ve Elektrik ile ilgili 
çeşitli ölçüm cihazlarının kalibrasyonu hizmetleri, 
• Endüstriyel Ölçüm (gürültü, titreşim, enerji verimliliği 
vb.), Muayene, Kontrol, Bilirkişilik, 
• Hakemlik ve Eksperlik Hizmetleri, 
• Tahribatsız Muayene Hizmetleri; Gözle muayene, ultra-
sonik muayene, sıvı penetrant muayene, manyeti parça-
cık muayene ve radyografik film değerlendirme,
• İmalat kontrolleri; kaynaklı imalat ve çelik konstrüksi-
yonlar, kaldırma ve iletme makinaları, metalden yapılmış 
parçalar (metal bor, levha, döküm, vana, pompa bağlantı 
parçaları), depolama tankları, boru hatları, kazanlar ve ba-
sınçlı kapların imalat kontrolleri, 
• Kaynakça belgelendirme hizmetleri, 
• Tavan vinci operatör belgelendirme hizmetleri,

EĞITIM HIZMETLERI
• İş sağlığı ve güvenliği eğitimleri,
• Yönetim standartları ve uygulamaları eğitimleri,
• Üretim ve yönetimi eğitimleri,
• Yönetim ve strateji eğitimleri,
• Bireysel ve kurumsal gelişim eğitimleri,
• Üretim ve bakım tekniği eğitimleri,
• Bilgisayar kursları,
Reklam hizmetleri
• Şube bülteni, kongre ve sempozyum bültenleri, şube 
tarafından basımı gerçekleştirilen oda yayınları, şube ta-
rafından basımı gerçekleştirilen yayınlar ve diğer reklam 
hizmetleri. 
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AOSB Bölge Müdürlüğü İtfaiye Birimi, bölge sınırları içerisinde yaşanabilecek yangın risklerinin en aza indirilmesi konusunda ba-

şarılı çalışmalara imza atıyor. Bu kapsamda, sanayicilerin yangın önleme ve söndürme sistemlerinin kontrolleri ve durum tespit 

raporları da bedelsiz olarak hazırlanarak katılımcılara sunuluyor. Sanayiciler bu konudaki taleplerini, itfaiye@adanaorganize.org.tr  

adresi üzerinden iletebiliyor.

Raporlama faaliyetleri kapsamında, Adana Hacı Sabancı Bölge Müdürlüğünde çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren üretim tesisleri 

ile depolama alanlarının yangın konusunda alınan tedbirlerin yeterli olup olmadığı, bölge sınırları içerisinde yaşanabilecek ve işlet-

melerde meydana gelebilecek yangın risklerini belirlemek ve ortadan kaldırmak amacı ile “7126 sayılı Binaların Yangından Korun-

ması Hakkındaki Yönetmelik” ve “NFPA” standartları kapsamında uzman inspector ekibimiz ile yerinde kontroller gerçekleştirildi. 

NFPA Nedir?

1896 yılında kurulan The National Fire Protection Association (NFPA), dünyanın yangın önlemedeki lider destekçisi ve kamu gü-

venliği konusunda yetkili bir kaynaktır. Yangın ve diğer risklerin olasılığını ve etkilerini en aza indirmeyi amaçlayan NFPA, 300’den 

fazla fikir birliği kodu ve standardı yayınlamaktadır. National Electric Code®, Life Safety Code®, Fire Code ve National Fuel Gas 

Code dahil olmak üzere bu belgeler, Amerika Birleşik Devletleri ve diğer birçok ülkede inşaat, işleme, tasarım, servis ve kurulum 

kriterlerini belirler. Yönergeler, Amerikan Ulusal Standartlar Enstitüsü (ANSI) tarafından akredite edilmiştir. NFPA Kodları uluslararası 

kabul görmüş standartlardır.

KONTROLLERI GERÇEKLEŞTIRILEN VE
RAPORLARI HAZIRLANAN FIRMALAR

• Yurdum Çay

• Karteks Tekstil (Büküm)

• Artek Kimya Tekstil

• Bfd Gıda 

• Karteks

• Özkol Alüminyum 

• Or-El Makina

• Dentas Ambalaj 

• Elitaş Group 

• Rayvag Vagon

• Mazlum Mangtay Boru 

• Atlantik Ambalaj 

• Tat Nişasta 

• Aslanlar Alüminyum 

• Rayvag Vagon 

• Bossa Tekstil 

• Kimteks Tekstil 

• Norm Mühendislik 

• Mehmet Ulular 

• Apex Tekstil 

• Bilgün Tekstil 

• Kamas Galvaniz 

• Btv Kimya-Boya 

• Eczacıbaşı

• Befi Tekstil

AOSB İTFAİYE BİRİMİNDEN 25 FİRMAYA NFPA
STANDARTLARINDA RAPOR
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ÖDÜLLER TESLİM EDİLDİ

Ödüle layık görülen 6 firma, Çevre Müdürü Emre Ocak, Atıksu Arıtma 

İşleri Sorumlusu Caner Söztanacı,  Çevre Denetim ve Analiz Personeli 

Rauf Mert Dirlik, Kurumsal İletişim Eğitim ve Kalite Uzman Yardımcısı 

Emsal Öztan tarafından ziyaret edildi. 

Ziyarette, çevre dostu yaklaşımlarıyla, 3 farklı kategoride ödüle layık gö-

rülen firmalara başarı belgeleri verilmesinin yanı sıra fabrikaların bahçe-

lerine dikilmesi için “Arokarya çamı fidanı” hediye edildi.

Platin Grubu Başarı Belgesi kazanan Toros Kumaş Apre Boya San. ve 

Tic. Ltd. Şti.’nin ödülü firma adına Teknik Danışman Ekrem Yüce’ye, Al-

tın Grubu Başarı Belgesi kazanan BOSSA Ticaret ve Sanayi İşletmeleri 

T.A.Ş Denim İşletmeleri Şubesi’nin ödülü firma adına Makine Enerji Şefi 

Metin Bayraktar’a verildi. Gümüş Grubu Başarı Belgesi kazananAtlas 

Denim Tekstil San. ve Tic. A.Ş.’nin ödülü Yönetim Kurulu Başkan Yar-

dımcısı Erdoğan Türkmen’e,Çokyaşar Tel Örme ve Dok. Tel Gal. Çivi 

San. Tic. A.Ş.’nin ödülü Fabrika Müdürü Soner Cevher’e, Eksoy Kimya 

San. ve Tic. A.Ş.’nin ödülü  Fabrika Direktörü Nihan Şimşek, SEÇ Mü-

dürü Pelin Okşan ve  SEÇ Uzmanı Burçin Ünsalan’a,Teknik Bağlantı 

Elemanları San. ve Tic. A.Ş.’nin ödülü ise Çevre Mühendisi Selmin At-

maca ile Çevre Mühendisi Tuğçe Söztanacı’ya teslim edildi.

Atık su proses aykırılığı bir ön-
ceki yıla oranla azalan 6 firmaya 
başarı belgeleri verildi.  3 farklı 
kategoride ödüle layık görülen 
firmalara, başarı belgeleri ve-
rilmesinin yanı sıra fabrikaların 
bahçelerine dikilmesi için “Aro-
karya çamı fidanı” da hediye 
edildi.

Sanayicilere sorunsuz ve kesintisiz üretim 

imkanları sunmanın yanı sıra çevre dostu 

projeleri de hayata geçiren Adana Hacı 

Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) 

Bölge Müdürlüğü, atık su proses aykırılığı 

bir önceki yıla oranla azalan sanayi kuru-

luşlarını ödüllendirdi.

Türkiye’nin en yeşil OSB’lerinden birisi 

olmaya aday AOSB’ de faaliyet gösteren 

ve 2020 yılında atık su proses aykırılığı bir 

önceki yıla göre azalan firmaları belirleme 

çalışmaları tamamlandı. Böylece 2020 

yılı boyunca periyodik aralıklarla tesisler-

den atık su numunelerinin alınarak, kirlilik 

oranlarının kayıt altında tutulmasıyla, atık 

su proses uygunluk ödülüne hak kazanan 

firmalar belirlendi.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, ödül 

alan firmaları tebrik ederek, “Son 5 yılda 

200 bin fidan dikimi, 20 bin 500 fidan dağı-

tımı, oluşturulan serada 18 bin bitki üretimi 

ve sanayi atıkları ile ilgili tüm denetimlerin 

zamanında ve düzenli olarak yapıldığı böl-

gemizde çevre ve doğaya saygı misyonu 

ile üretim yapılmaktadır. Bu konudaki ça-

balarımıza destek veren tüm sanayi kuru-

luşlarımıza teşekkür ediyorum” dedi.

ÇEVRECİ FİRMALAR ÖDÜLLENDİRİLDİ
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Her projesinde doğal dengenin korunmasına ve çevresel sürdü-
rülebilirliğe önem veren Adana Hacı Sabancı OSB, Yeşil OSB ça-
lışmaları kapsamında bölge genelinde fidan ekim çalışmalarına 
devam ediyor.

Doğal dengenin sağlanması, bireylere temiz, sağlıklı, bol oksijenli 
hava imkânı sunmasının yanı sıra, çevresindeki toksit ve radyoaktif 
havayı emmesi gibi sayısız faydaları bulunan ağaçlandırma çalış-
malarını aralıksız sürdüren AOSB Yapım İşleri Müdürlüğü Peyzaj 
Birimi ekipleri 2021 yılının fıstık çamı ekim çalışmalarını tamamladı.  
Bu kapsamda 2021 itibariyle 2 bin 787 adet fıstık çamı fidanı top-
rakla buluşturuldu.

Bölgenin çevre düzenlemesinin ve bakım onarım planlarının yapıl-
ması ve uygulanması ile “En Yeşil OSB” hedefi kapsamında ekilen 
2 bin 787 adet fıstık çamı; Dökümcüler Caddesi Sağlık Koruma 
Bandı, Menekşe Sokak dere yatağı civarı ile Alpet Akaryakıt istas-
yonu arkasında bulunan ormanlık alanda toprağa kavuştu.

2 BİN 787 FISTIK ÇAMI
FİDANI TOPRAKLA BULUŞTU

2008 yılında ülke genelindeki tüm Organize Sanayi Bölgeleri içerisinde “En Çevreci OSB” yarışmasında ikincilik 
ödülünü alan AOSB, en çevreci ve en yeşil Organize Sanayi Bölgesi olma hedefinden hareketle, bölge geneline 
son 5 yılda 158 bin 412 adet fidan dikimi gerçekleştirildi. Yeşil OSB çalışmaları kapsamında bölgenin yeşillendirme 
çalışmalarına hız veren AOSB, sanayicilerine ücretsiz bitki dağıtımı için harekete geçti. Yeşil OSB çalışmaları kap-
samında bir anket düzenleyerek sanayicilere hangi bitkiyi tercih ettiklerini soran AOSB, anket sonuçları kapsamın-
da sanayicilerin en çok tercih ettiği aralarında; Ardıç, Begonvil, Taflan, Zakkum, Kurtbağrı, Nar Ağacı, Sarı Çiçekli 
Yasemin ve Japon Gülü gibi bitki türlerinin bulunduğu 6 bin adet bitkiyi fabrika bahçeleri ve çevresine dikmeleri ve 
yeşillendirme faaliyetlerini genişletmek için sanayicilere hediye edecek.

6 BİN ADET FİDAN ÜCRETSİZ DAĞITILACAK

12
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AOSB’de oluşturulan AIP Elektromekanik kümelenmedeki 

firmaların ilk işbirliği ile tam otomatik tel çekme hattı ma-

kinesi imal edildi. 

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge (AOSB)   Müdür-

lüğü’nce hayata geçirilen kümelenme çalışmaları meyvelerini 

vermeye başladı. AOSB Proje Destek Ofisi’nin koordinatör-

lüğünde bir araya gelen AIP Elektromekanik kümelenmedeki 

firmaların ilk iş birliği  ile tamamı  otomatik tel çekme hattı  ma-

kinesi imal edildi.  

Kümelenme çalışmalarının öncüsü AOSB Bölge Müdürü Ersin 

Akpınar ve AOSB Proje Destek Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Tuğ-

çe Demirdelen, AIP Elektromekanik Kümelenmede yer alarak, 

birbirlerini tamamlayıcı ürünleriyle yüzde 100 yerli üretim yapan 

firmaları tebrik ettiler. AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, “AIP 

Elektromekanik Kümelenmemizin katma değeri yüksek firma-

larımızdan olan Emre Makina, Digikon Otomasyon ve Aslan-

lar Makina firmalarının iş birliği protokolüyle neticesinde yüzde 

100 yerli ve milli kaynaklardan yapılmış olan “Tam Otomatik Tel 

Çekme Hattı’’ makinesi imal edildi. Bu bir başlangıç. İlerleyen 

dönemde tüm kümelenme faaliyetlerimizden böylesine güzel 

sonuçlar alacağımızı umut ediyoruz” dedi.   

Uluslararası pazarlarda rekabet gücü yüksek ürünlerin imalatı

Kümelenme çalışmalarındaki amaçlarının, birbirini tamamlayı-

cı ürünler üreten firmaların bir araya gelmesiyle katma değeri 

yüksek ürünlerin üretiminin yolunun açılması olduğunu vurgu-

layan Bölge Müdürü Ersin Akpınar, “Bir firmanın sadece ken-

di imkânlarıyla ve tek başına elde edemediği rekabet gücünü, 

kümelenmeler suretiyle elde edip, katma değeri yüksek ürünler 

üretilmesini sağlamak için çıktığımız bu yolda kümelenme çalış-

malarına katılan tüm firmalarımızı kutluyorum. Bundan sonraki 

süreçte de uluslararası pazarlarda rekabet gücü yüksek ürünle-

rin imalatı ile bölge ve ülke ekonomimize katkımızı sürdürmeyi 

hedefliyoruz” dedi.

AOSB Proje Destek Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Tuğçe Demir-

delen ise “AIP Elektromekanik Kümelenme 1. İstişare Toplantı-

sı” alınan kararlardan olan kümelenme bünyesindeki firmaların 

iş birliği gerçekleştirmesi vücut bulmuş oldu.  AIP Elektromeka-

nik Kümelenme ile birlikte oluşturulan konsorsiyum sayesinde, 

ilave edilen otomasyon ile katma değeri yüksek, dışa bağlılığı-

mızı azaltacak yerli ve milli kaynaklarla küresel arenada reka-

betçiliğimizi artırma yönünde adım atıldı” dedi.

Doç. Dr. Demirdelen, kazanılan bu ivmelenmeyle, AIP Elektro-

mekanik Kümelenmede oluşturulan bu iş birliğinin diğer firma-

ları teşvik edeceğini ve yeni iş birliklerinin oluşturulabileceğini 

sözlerine ekledi.

TELİN KIRILMA ORANI YÜZDE 50 DAHA AZ 

İmal edilen tam otomatik tel çekme hattı makinesinin en büyük 

özellikleri, yapılanlardan yüzde 20 daha hızlı ve tel çekerken te-

lin kırılma oranının yüzde 50 daha az olması. Tüm tel yatakları 

döner ve içten su soğutmalı olan bu makinenin fiyatı da orta-

lama yüzde 30 daha ekonomik. Elektrik motorları yerli ve milli. 

Makinenin uzaktan kontrol ile daha erken müdahale olanağını 

sağlaması rakiplerinden ayırt edici bir başka özelliği oluşturuyor.

ELEKTROMEKANİK KÜMELENME İŞBİRLİĞİ 
YÜZDE 100 YERLİ ÜRETİME DÖNÜŞTÜ
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AOSB Elektromekanik Kümelenme 1. İstişare Toplan-
tısı Gerçekleştirildi Seyhan Salonu’nda pandemi ön-
lemleri dikkate alınarak gerçekleştirildi.  Proje Destek 
Ofisi öncülüğünde kümelenmeye dâhil olan firmalar 
toplantıda bir araya gelerek beyin fırtınası gerçekleş-
tirdiler.

Bir firmanın sadece kendi imkânlarıyla ve tek başına elde 
edemediği rekabet gücünü, kümelenmeler suretiyle elde 
edip, katma değeri yüksek ürünler üretilmesini sağlamak 
amacıyla Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge 
(AOSB)  Müdürlüğü’nce hayata geçirilen kümelenme-
lerden birisi olan “Elektromekanik Kümelenme” firmaları 
1’nci İstişare Toplantısı’nda bir araya geldi.

AOSB Seyhan Salonu’nda, pandemi kurallarıyla düzenle-
nen toplantı,  AOSB Proje Destek Ofisi Koordinatörü Doç. 
Dr. Tuğçe Demirdelen moderatörlüğünde, AIP Elektrome-
kanik Kümelenme Koordinatörleri Doç Dr. Fırat Ekinci ve 
Dr. Öğr. Üyesi Ercan Köse’nin oturum başkanlığında ger-
çekleştirildi.

DIŞ TİCARETTEKİ ENGELLER
GÜÇ BİRLİĞİ İLE AŞILACAK

AIP Elektromekanik Kümelenme yönetimi, kümelen-
me üyesi  22 firmanın temsilcilerinden firmalarına ilişkin 
detaylı bilgileri alarak, ulusal ve uluslararası satışlarının 
artırılması konusundaki sorunlarını dinlediler. AIP Elekt-
romekanik Kümelenme Koordinatörleri, sanayicilerin ken-
dilerini geliştirme konusunda istek ve taleplerini de din-
lediler.  Kümelenme yönetiminin, önümüzdeki dönemde 
firmaları yerinde ziyaret etmek suretiyle sorunlarını en kısa 
zamanda çözüm getirme kararı aldıkları toplantı, interaktif 
şekilde sürdürüldü. Dış ticareti artırmada önlerine çıkan 
engellerden söz eden firmalar, bu engelleri güç birliği ile 
aşabileceklerine inandıklarını vurguladılar.

“KATMA DEĞERİ YÜKSEK ÜRÜNLERİN ÜRETİMİNİN 
YOLU AÇILACAK”

AIP Elektromekanik Kümelenme Yönetimi, elektrik ve ma-
kine sektörlerinin farklı dallarında faaliyet gösteren firma-
ların birbirleri ile iş birliklerini artırmaları yönünde adımla-
rın atılması hususunda önerilerde bulundular. AOSB Proje 
Destek Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Tuğçe Demirdelen, 
toplantı sonunda yaptığı değerlendirmede, 1. İstişare 
Toplantısının son derece verimli geçtiğini belirterek, “Tüm 
firma temsilcilerimiz söz alarak görüş ve önerilerini dile 
getirdiler” dedi. Demirdelen, birbirini tamamlayıcı ürünler 
üreten firmaların bir araya gelmesiyle katma değeri yük-
sek ürünlerin üretiminin yolunun açılmasının hedeflendiği 
kümelenme faaliyetleri kapsamındaki toplantının periyo-
dik aralıklarla süreceğini belirterek, şunları ekledi, “İlk top-
lantımızda firmalarımız birbirleriyle tanıştılar, tek tek söz 
alarak dış ticareti artırmaya yönelik taleplerini dile getir-
diler.  Firmalarımız kümelenme yönetiminden, AB Projesi 
talebinde bulundular. Ayrıca kümelenmenin bakanlıkça 
tanınması ve kendi ihtiyaç ve taleplerine göre öğretim 
üyesi eşleştirmesi istediler. Tüm bunlar not alınarak, ken-
dilerine gereğinin yapılacağı bilgisi verildi.”

HEDEF, KÜMELENME KONUSUNDA
ORTAK BİR  AB PROJESİ

Doç. Dr. Demirdelen, firmalara üniversite-sanayi iş birliği 
konusundaki çalışmalarını da anlattıklarını ve bu konu-
da da karşılıklı fikir alışverişinde bulunduklarını ifade etti. 
Toplantı sonunda kümelenme ile ilgili ortak bir AB Projesi 
yapılması konusunda karar alındığını ifade eden Doç. Dr. 
Demirdelen, “Aynı sektörde ancak birbirinden farklı ürün-
ler üreten firmalarımız kümelenme çatısı altında bir araya 
gelip, güçlerini birleştirecekler. Böylece katma değeri ve 
rekabet gücü yüksek ürünler üretilebilecek” diyerek söz-
lerini tamamladı.

AOSB ELEKTROMEKANİK KÜMELENME 
1. İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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AIP Elektromekanik Kümelenmedeki firmalar,  As-
lanlar Makine, Bomak Makine, Emre Makine, Ges-
per Enerji ve İMC Jeneratör, Proje Destek Ofisi ko-
ordinatörü Doç. Dr. Tuğçe Demirdelen, Kümelenme 
Birimi Uzmanı Dr. Fatih Tezcan ve Enerji Verimliliği 
Uzmanı Esat İçen katılımlarıyla ziyaret edildi. Ziya-
retlerde, firmaların proje geçmişi, gelecekte plan-
ladıkları AR-GE projeleri konularında bilgileri alı-
narak, kendilerine KOSGEB, TÜBİTAK ve Sanayi 
Bakanlığı’nın yeni desteklerinin şartları, miktarı ve 
detayları konularında bilgilendirmeler yapıldı. Ayrı-

Çukurova Kalkınma Ajansı ev sahipliğinde AIP 
Medikal Kümelenme firmaları ile İstişare toplantısı 
gerçekleştirildi. Çukurova Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Savaş Ülger ve AIP Medikal Kümelen-
me Koordinatörü Doç. Dr. Esen Yıldırım modara-
törlüğündeki oturumda, Çukurova Kalkınma Ajansı 
yetkilileri firmaların ürün portföyü ve kapasiteleri 
hakkında detaylı bilgi aldı. Bu kapsamda, Çukuro-
va Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanacak uygula-
nabilirlik raporu ile Çukurova bölgesindeki medikal 
sektörünü ulusal/uluslararası pazarda hak ettiği 
yere taşınabilmesi için uygun destek programları-
nın çağrıya çıkılması hedefleniyor.

AIP Elektromekanik Kümelenme Koordinatörleri 
Doç. Dr. Fırat Ekinci ile Dr. Öğr. Üyesi Ercan Köse 
ve AIP Medikal Kümelenme Koordinatörü Doç. Dr. 
Esen Yıldırım kümelenmelerin tanınırlığının artırıl-
ması için kamu kurum ve kuruluşlarına ziyaret ger-
çekleştirdi. Bu kapsamda, Adana Ticaret İl Müdürü 
Adnan Ekiz, Bilim, Sanayi ve Teknoloji il Müdürü  
Remzi Özdoğan, Adana Sanayi Odası Başkan Da-
nışmanı İsmet Yalçin, Küçük ve Orta Ölçekli İşlet-
meleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 
(KOSGEB) Adana İl Müdürü  Mehmet Eren ve Çu-
kurova Kalkınma Ajansı Daire Başkanı  Ertan Riber 

makamlarında ziyaret edildi. Ziyaretlerde, kümelenme Koordinatörleri, AOSB bünyesinde gerçekleştirilen kümelenme 
faaliyetlerini ve stratejik planları hakkında bilgilendirme yaptı.

ca, kümelenmenin ana temasını oluşturan firma iş birliklerinin oluşturulması veya genişletilmesi hususunda bilgi alışve-
rişinde bulunuldu. 

Gerçekleştirilen bu faaliyetler sayesinde yeni iş birliklerinin kapılarının açılması ve yeni AR-Ge projeleri ile ihracat potan-

siyeli ve katma değeri yüksek ürünlerin Adana bölgesine kalkınmasında pozitif etki yaratması bekleniyor.

AIP ELEKTROMEKANİK KÜMELENME VE AIP MEDİKAL
KÜMELENMENİN KAMU ZİYARETLERİ YAPILDI

ÇUKUROVA KALKINMA AJANSI İLE AIP MEDİKAL KÜMELENME
FİRMALARI BİR ARAYA GELDİ 

AIP ELEKTROMEKANİK KÜMELENMEDEKİ FİRMALAR ZİYARET EDİLDİ
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Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi 
(AOSB) öncülüğünde oluşturulan Elektromeka-
nik Kümelenmede yer alan ve otomatik tel çek-
me makinesini ortak işbirlikleri sayesinde imal 
eden firmalar ihracata odaklandı. 
 
AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar ile Proje Destek Ofisi 
Koordinatörü ve ATÜ Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tuğçe Demirdelen, 
Elektromekanik Kümelenmede yer alarak, tam otomatik 
“Tel Çekme Makinası” imal eden Aslanlar Makine’ye te-
şekkür ziyaretinde bulundu. 
 
Akpınar ve Demirdelen, Aslanlar Makine’ye yaptığı ziya-
rette, Cabbar Avcı (Aslanlar Makine), Ahmet Emre Göküş 
(Digikon Otomosyon) ve Bora Pöhrenk (Digikon Otomos-
yon) tarafından konuk edildiler.  AOSB Bölge Müdürü  Er-
sin Akpınar ziyarette, elde edilen başarıdan dolayı firma 
temsilcilerini kutladı. Akpınar, Elektromekanik Kümelen-
mede yer alarak, birbirlerini tamamlayıcı ürünleriyle yerli 
üretim yapan firmaları tebrik ederek, bunun devamının 
geleceğine inandığını ifade etti. Akpınar, kümelenme ça-
lışmalarındaki amaçlarının, birbirini tamamlayıcı ürünler 
üreten firmaların bir araya gelmesiyle katma değeri yük-
sek ürünlerin üretiminin yolunun açılması olduğunu vur-
guladı.

AOSB Proje Destek Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Tuğçe 
Demirdelen de AOSB   Elektromekanik Kümelenme ile 
birlikte oluşturulan konsorsiyum sayesinde, tasarım ve 

kontrol üstünlükleri ile katma değeri yüksek, dışa bağım-
lılığımızı azaltacak yerli ve milli üretimle ülke ekonomisine 
katkı sunma çabasında olduklarını ifade etti.

“İLK ETAPTA YILDA 20 MAKİNE İHRAÇ EDİLECEK” 

Cabbar Avcı ise imal ettikleri makinenin Türkiye’ye döviz 
kaybına neden olduğunu vurgulayarak, “Ürettiğimiz ilk 
makineyi Kadirli ilçemize sattık. Hedefimiz iç talebi karşı-
lamanın yanı sıra ihracat odaklı üretim yapmak. İlk etapta 
yılda 20 makine ihraç etmeyi hedefliyoruz” dedi. 
 
Avcı, imal edilen yerli tel çekme hattı makinasının ithal 
edilenlerden daha yüksek teknik özelliklere sahip olduğu-
nu belirterek, “En büyük ayırt edici özelliği yapılanlardan 
yüzde 20 daha hızlı ve tel çekerken telin kırılma oranının 
yüzde 50 daha az olması. Tüm tel yatakları döner ve içten 
su soğutmalı olan bu makinenin fiyatı da ortalama yüzde 
30 daha ekonomik. Makinenin uzaktan kontrol ile daha 
erken müdahale olanağını sağlaması rakiplerinden ayırt 
edici bir başka özelliği oluşturuyor” bilgisini verdi. Avcı, 
Türkiye’nin ithal etmek zorunda kaldığı başka makineleri 
de üretme konusunda ARGE çalışmalarına devam ettik-
lerini söyledi.
 
Digikon Otomasyon ve Emre Makine firmaları ile birlikte 
önemli bir başarıyı el birliği ile gerçekleştirilen firmalardan 
olan Aslanlar Makine’ye yapılan ziyaretin ardından AOSB 
Bölge Müdürü Akpınar ve Proje Destek Ofisi Koordinatörü 
Demirdelen, tesisleri gezerek üretimlere ilişkin bilgi aldılar.

YERLİ İMALAT ‘TEL ÇEKME MAKİNESİ’NDE HEDEF İHRACAT
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nca sanayide enerji verimliliğinin artırılmasına yönelik yürütülen “Türkiye’de Küçük ve Orta 
Ölçekli İşletmelerde Enerji Verimli Motorların Teşvik Edilmesi’’ (TEVMOT) Projesi’nde 7 pilot OSB’den biri olarak seçilen 
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nden, 15 firma için 1.200.000,00 TL destek sağlandı. 

AOSB Proje Destek Ofisi tarafından 15 firmanın ön etüt, detaylı etüt ve raporlama süreci 2020 yılında tamamlanarak, 
motor değişim süreçleri başlatıldı.  COVİD-19 nedeniyle çalışmaları 2021 yılına sarkan motor değişim faaliyetleri kapsa-
mında değiştirilecek motorlar yerli ve yabancı olmak üzere iki kategoride değerlendirdi. Yerli motor kullanımında  yüzde 
75, yabancı motor kullanımında is yüzde 60 olmak üzere üst limiti 80.000 TL olarak belirlendi. Proje kapsamında 2020 
yılında İlhan Pls firmasında 1 adet, 2021 yılında İlhan Pls firmasında 4 adet, TeknopakAmb’ 4 adet, AdanusPls’de 4  ve 
SeyteksTeks’te 8 adet olmak üzere toplamda 4 firmada 21 adet motor değişimi gerçekleştirildi.

4 FİRMADA 21 ADET MOTOR DEĞİŞİMİ YAPILDI
TEVMOT PROJESİNDE 15 FİRMAYA 1 MİLYON 200 BİN TL’LİK DESTEK
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AOSB Proje Destek Ofisi’nin organizasyonuyla, Düssel-
dorf, Köln, Duisburg, Essen şehirlerinin de içinde bulun-
duğu Almanya-Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti Dış Ticaret 
ve Yatırım Destek Ajansı ile işbirliği kurularak,  bölgedeki 
sanayicilere yönelik çevrimiçi bilgilendirme semineri dü-
zenlendi.

Proje Destek Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Tuğçe Demirde-
len ile Proje Uzmanı Merve Büyükçerçi’nin moderatörlü-
ğünde, bölgenin ve kümelenme çalışmalarında yer alan 
firmaların  rekabet gücünü artırmak ve ihracat pazarlarını 
genişletmek amacıyla düzenlenen seminer, yoğun katı-
lımla gerçekleşti. Toplantıda, AOSB Bölge Müdürü Ersin 
Akpınar, Düsseldorf Başkonsolosu Ayşegül Gökçen Ka-
raarslan, Düsseldorf Ticari Ataşesi Anıl Gürtuna Kaya, Al-
manya-Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti Dış Ticaret ve Yatırım 
Destek Ajansı Türkiye Temsilcilik Müdürü Dr. Adem Akka-
ya’nın konuşmalarının ardından  alanında uzman katılım-
cılar sunum yaptılar.

“Kuzey Ren-Vestfalya, Türk firmaları için Avrupa’ya 
mükemmel bir çıkış kapısı”

Dr. Adem Akkaya yaptığı sunumda,  ajansın resmi Türki-
ye temsilciliği olarak, yurt dışında şirketleşip işlerini Avru-
pa’ya taşımak isteyen Türk iş insanlarına bölgedeki yatı-
rımlar konusunda ücretsiz olarak rehberlik ve bürokratik 
destek veren bir Alman kamu kurumu olduklarının bilgisini 

verdi. Toplantıda, Kuzey Ren-Vestfalya’nın, Türkiye paza-
rında başarılı bir şekilde faaliyet gösterip yurtdışında da 
var olmak ve pazar kazanmak isteyen Türk firmaları için 
Avrupa’ya mükemmel bir çıkış kapısı teşkil etmekte oldu-
ğu vurgulandı.

Firmalara sağlanacak stratejik avantajlar anlatıldı

NRW. Global Business Türkiye Temsilcilik Müdürü Dr. 
Adem Akkaya “Avrupa Pazarlarına Çıkış Kapısı: Kuzey 
Ren-Vestfalya Eyaleti”, NRW.Global Business Türkiye Ya-
tırımcı İlişkileri Yöneticisi Akın Okumuş “Kuzey Ren-Vest-
falya’daki Türk Şirketleri”, Zafer Aktaş “Kuzey Ren-Vestfal-
ya’da Yatırımcılara Sağlanan Destekler”,  T.C. Düsseldorf 
Başkonsolosluğu-Ticari Ataşe Anıl Gürtuna Kaya, “Kuzey 
Ren-Vestfalya Eyaletinin Türk Yatırımcıları için Önemi ve 
Ülkemizce Sağlanan İhracat Destekleri”, Seyfettin Kara-
kaş (Schönn Medizintechnik GmbH – Düsseldorf)   “Ya-
tırımcı Gözüyle Kuzey Ren-Vestfalya’nın Sunduğu Fırsat-
lar”, Armağan Şakar ise (Elektra Power Quality GmbH 
– Köln) “Yatırımcı Gözüyle Kuzey Ren-Vestfalya’nın Sun-
duğu Fırsatlar” konularında sunum yaptılar.

Sunumlarında,   bir pazar ve ticaret bölgesi olarak Ku-
zey Ren-Vestfalya Eyaletini  tanıtarak, burada gerçekleş-
tirilecek bir yapılanmanın firmalara sağlayacağı stratejik 
avantajları anlatan konuşmacılar, katılımcıların sorularını 
da yanıtladılar.

AVRUPA PAZARLARINA ÇIKIŞ KAPISI: 
KUZEY REN-VESTFALYA EYALETİ
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AOSB’DE TAHKİMİN ÖNEMİ KONUŞULDU
AOSB Proje Destek Ofisi, bölgedeki firmaların rekabet gücünü artırmaya yönelik faaliyetlerine devam ediyor. Bu kap-
samda, Proje Destek Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Tuğçe Demirdelen, Proje Uzmanı Merve Büyükçerçi ve İstanbul Tah-
kim Merkezi (ISTAC) Genel Sekreteri Yasin Ekmen’in katılımıyla çevrimiçi toplantı düzenlendi. Toplantıda, bölge katılım-
cılarının küresel pazarda rekabet güçlerini artıracak faktörler üzerine yapılan konuşmaların ardından Ekmen, bölgeye 
ve ülkemize destek amaçlı oluşturulacak işbirliklerinin her zaman destekçisi olduklarını belirtti. Toplantıda, bölgenin 
yurtdışında tanıtılması konusunda gerekli olan hukuki destek süreci ile ticari uyuşmazlıkların çözümü ve tahkimin önemi 
konularında da karşılıklı görüşler paylaşıldı.

“İŞBİRLİKLERİNİN GÜÇLENMESİ İÇİN
  KURULACAK ORTAKLIKLARA HAZIRIZ”
AOSB Proje Destek Ofisi’nin organizasyonluğunda bölge ve kümelenme çalışmalarına katılan firmaların rekabet gücü-
nü artırmak ve ihracat pazarlarını genişletmek amacıyla Bulgaristan Trakya Ekonomik Bölgesi (Trakia Economic Zone) 
ile bölgenin İş ve Proje Geliştirme Müdürü Emil Yankov ve Satış Müdürü Faik Korkmaz’ın katılımıyla çevrimiçi toplantı 
düzenlendi. Proje Destek Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Tuğçe Demirdelen ile Proje Uzmanı Merve Büyükçerçi’nin mo-
deratörlüğünde gerçekleşen toplantıda, Faik Korkmaz, “Yerli ve yabancı yatırımcıların yeni bir iş kurma veya mevcut 
işlerini genişletme sürecinde destek sunuyoruz. İhtiyaca ve talebe göre inşa etmeden, tam hizmet geliştirmeye kadar; 
üretim, lojistik, ticaret ve dağıtım gibi faaliyetlerle ilgili olan her türlü iş etkinlikte çözüm ortağıyız” dedi. Proje Destek 
Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Tuğçe Demirdelen ise, “Firmalarımızın ve bölgemizin ihracatının geliştirilmesi, işbirliklerinin 
güçlenmesi için kurulacak ortaklıklara hazırız” diyerek, destekler konusundaki işbirliği için teşekkür etti.
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SANAYİCİLERİMİZE SUNULAN EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ

AOSB Akademi eğitimleri kapsamında, ‘Yeşil Mutabakat ve Paris İklim An-
laşması” konulu eğitim gerçekleştirildi. Sanayiciyi buluşturan ve kapsamlı bir 
bilgi paylaşımının gerçekleştirildiği eğitim zoom uygulaması üzerinden çevri-
miçi olarak yapıldı.

Prof. Dr. Harun Arıkan, verdiği eğitimde sürecin küresel ısınmanın ciddi bir 
konu olarak hayatımıza girmesiyle birlikte başladığını, Amerika’dan sonra Çin 
Halk Cumhuriyeti’nin de ‘Yeşil Devrim’ olarak süreci adlandırıp bu konuda 
ciddi adımlar attığını söyledi. AB’nin yeşil mutabakat ve Paris İklim Anlaş-
ması sürecindeki görüşlerinin önemsenmesi gerektiğinin altını çizen Arıkan, 
ihracatın büyük bir kısmının AB ülkeleri ile gerçekleştirildiğine dikkati çekti.  
Bu konuda hızlı hareket etmenin ve zaman kaybetmeden yol almanın doğru 
olacağını söyleyen Prof. Dr. Harun Arıkan, AB ülkelerinde kademeli olarak 
gerçekleşecek bu sürece dâhil olunması gerektiğini sözlerine ekledi.

YEŞİL MUTABAKAT VE PARİS İKLİM ANLAŞMASI EĞİTİMİ 

AOSB Bölge Müdürlüğü’nün, AOSB Akademi faaliyetleri kapsamında, Avu-
kat Günay Kılıç tarafından sanayiciler ve çalışanlarına yönelik “İş Dünyasında 
Kadın Çalışanlara İlişkin Haklar” konulu eğitim semineri düzenlendi.

Pandemi önlemleri kapsamında çevrimiçi olarak verilen eğitimde, sunumuna 
“Pandeminin Kadın Çalışanların Hayatına Etkileri” konusundan söz ederek 
başlayan Av. Kılıç, Anayasa’daki çalışma haklarından ayrıntılarıyla söz ederek, 
bilgi paylaşımında bulunduktan sonra katılımcıların sorularını da yanıtladı.

“İŞ DÜNYASINDA KADIN ÇALIŞANLARA İLİŞKİN HAKLAR” 
SEMİNERİ

“İŞ HAYATINDA BİLİNÇLİ FARKINDALIK” EĞİTİMİ 

Düzenli gerçekleştirilen eğitimler kapsamında Adana Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren sanayiciler ve çalışanları için “İş Haya-
tında Bilinçli Farkındalık” konulu eğitim çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 

Aysel Yükselener tarafından verilen eğitimde, “Mevcut iletişim modellerimizi 
fark etmek”, ”İletişimde salt gözlem ile yargı içeren değerlendirmeleri ayırt 
etmek”, “Duygularımızı anlamak, tanımak ve olduğu haliyle yaşamaya izin 
vermeyi deneyimlemek”, “Duygularımızın kaynağı olan ihtiyaçlarımızı fark et-
mek” ve “İsteklerimizi duyulabilir şekilde ifade etmenin yollarını öğrenmek” 
konu başlıkları üzerinde duruldu. Yükselener, sunumunun ardından katılımcı-
ların sorularını yanıtladı.
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“AİLE ŞİRKETLERİNDE AİLE ANAYASASI HAZIRLAMA VE        
UYGULAMA” EĞİTİMİ

“DIŞ TİCARETTE ÖDEME YÖNTEMLERİ” EĞİTİMİ

“HOSHİN KANRİ POLİTİKALARIN YAYILIMI” EĞİTİMİ

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren 
sanayiciler ve çalışanlarına “Dış Ticarette Ödeme Yöntemleri” konulu 
eğitim çevrimiçi olarak zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirildi. 

Turan Akın tarafından verilen eğitimde, “İthalat ve ihracatta uygun 
ödeme yöntemlerinin seçimi, Peşin Ödeme,  Açık Hesap (Mal Mu-
kabili),  Vesaik Mukabili, Banka Avalli İşlemler, Akreditifle, Standby 
Akreditifler, Harici Garantiler ve Kontrgarantiler ve Banka Ödeme Yü-
kümlülüğü (BPO) ” konu başlıkları üzerinde duruldu.

AOSB Akademi kapsamında, “Hoshin Kanri Politikaların Yayılımı” ko-
nulu eğitim çevrimiçi olarak düzenlendi. Yalın Düşünce ve Yalın Üretim 
Danışmanı Can Yükselen tarafından verilen eğitimde, “Yalın dönüşüm 
yolculuğunda tüm iyileştirme/geliştirme faaliyetlerinde kaynakları et-
kin şekilde kullanarak gerçekleştirmek için, politikaların yayılım aracı-
nı kullanabilmek, Politika ve hedeflerin organizasyon içinde kırılımını 
gerçekleştirerek, şirket hedeflerinden takım hedeflerine inebilmek, 
Şirket ana vizyonuna uygun hedefleri belirlenmek, P, Q, C, D, S, M, 
E ana başlıkları ile hedeflere uygun KMI, KPI, KAI’ların oluşturulması, 
Metrikler arası ilişkilerin kurulması ve ana vizyon ile ilişkilendirilmesi” 
konu başlıklarına yönelik bilgiler paylaşıldı. Eğitim sonunda Can Yük-
selen, katılımcıların sorularını yanıtladı.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi AOSB Bölge Müdürlüğü 
bünyesinde, sanayiciler ve çalışanlarına eğitim desteği sağlayan AOSB 
Akademi’de, “Aile Şirketlerin de Aile Anayasası Hazırlama ve Uygulama” 
konulu eğitim çevrimiçi olarak verildi. Yönetim, psikoloji, kişisel gelişim, dav-
ranış bilimleri, kalite yönetim sistemleri alanlarında eğitimler veren Hukukçu 
Eğitmen  İlker Kaldı, “Dünya’da ve Türkiye’de Aile Şirketlerine Genel Bakış” 
değerlendirmesiyle başladığı sunumunda, aile şirketlerinin ayakta kalması 
için nelerin yapılması gerektiğini anlattı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne 
kayıtlı şirketlerden yüzde 95’inin, Küçük ve Orta Ölçekli işletmelerin yüzde 
98,8’inin aile şirketi olduğunu vurgulayan Kaldı, “Bu şirketlerin yüzde 30’u 
ikinci kuşağa, yüzde 12’si üçüncü kuşağa, yüzde 3’ü ise dördüncü kuşağa 
kadar yaşayabiliyor” dedi.



22

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından, sanayicilerin 
her yıl nisan ayı sonuna kadar doldurması gereken yıl-
lık işletme cetveli, başvuru halinde Ağustos ayına kadar 
uzatılacak.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, koronavirüs salgınıyla mücadele 
kapsamında, sanayiciler için yeni kolaylıklar sağladı. Bakanlıktan 
yapılan açıklamaya göre, Kovid-19 ile mücadelede ülke ekonomi-
sinin bel kemiğini oluşturan sanayi sektörüne yönelik iki yeni ted-
bir alındı. Uygulanacak ilk tedbir kapsamında, Pandemi nedeniy-
le e-Devlet üzerinden mücbir sebep bildiren sanayicilere destek 
olunacak. Yıllık işletme cetvelini nisan ayı sonuna kadar yetiştire-
meyen sanayicilere başvurmaları durumunda 4 aya kadar ek süre 
verilecek.

SANAYİCİLERE 90 GÜNLÜK EK SÜRE

Yıllık işletme cetveli erteleme talepleri, e-Devlet üzerinden gerçek-
leştirilecek ve söz konusu talepler Bakanlıkça hızla sonuçlandırıla-
cak. Kovid-19 salgını nedeniyle yaşanabilecek gecikmeleri dikka-
te alan Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, elektrik tarifelerinde sanayi 
aboneliğinden yararlanan sanayicilere, 2 yılda bir yaptırmaları ge-
reken vize uygulamasına da kolaylık getirdi. Bakanlığın teklifi üze-
rine Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun (EPDK) aldığı kararla 
vizeleri 1 Mart-30 Haziran döneminde dolacak sanayiciler için ek 
süre, 30 gün yerine 90 gün olarak uygulanacak.

YILLIK İŞLETME CETVELİ AĞUSTOS
AYINA UZATILDI

SEKTÖRDEN HABERLER: DESTEKLER VE TEŞVİKLER

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın, ithal edilen ürünlerin Türki-
ye’de üretim kabiliyetini artırmak amacıyla başlattığı ve yıllık 
30 milyar doların Türkiye’de kalmasının hedeflendiği Teknoloji 
Odaklı Sanayi Hamlesi Programı’nın kapsamı genişliyor. Be-
lirlenen 8 sektörde desteklenecek ürünler arasında elektrikli 
oto, otonom-yarı otonom araçlar, cep telefonu, kimya, ecza-
cılık, aşı, blok zincir teknolojileri gibi ürünler yer alıyor. 

Daha önce makine sektörü için çağırıya çıkılan programda; kimya, ec-

zacılık, tıbbi ve dişçilikle ilgili araç gereç imalatı, bilgisayar-elektronik ve 

optik, elektrikli teçhizat, makine, ulaşım araçları ve diğer sektörler olmak 

üzere 8 ayrı liste yayınlandı.

TEKNOLOJİ ODAKLI SANAYİ HAMLESİ PROGRAMI’YLA
8 SEKTÖRE DESTEK



23

Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi kapsamında çıkılacak çağ-

rılar kapsamında onaylanan yatırımlardan 50 milyon lira ve 

üzerindekiler Proje Bazlı Devlet Desteklerinden yararlana-

cak. Yatırım tutarının iki katına kadar Kurumlar Vergisi indi-

rimi veya 10 yıla kadar Kurumlar Vergisi istisnası, gümrük 

vergisi muafiyeti, KDV istisnası, 10 yıla kadar sigorta primi 

işveren hissesi desteği, 5 yılı geçmemek üzere aylık brüt 

asgari ücretin 20 katına kadar nitelikli personel desteği, 10 

yıl gelir vergisi stopaj desteği, enerji tüketim harcamalarının 

yüzde 50’sine kadar 10 yıl süreyle enerji desteği, yatırım kre-

disi için 10 yıla kadar faiz veya kâr payı desteği, hibe desteği, 

yatırım tutarının yüzde 49’unu geçmemek üzere 10 yıl için-

de halka arz veya yatırımcıya satış şartıyla sermaye katkısı 

sağlanacak. 49 yıl süreyle bedelsiz yatırım yeri tahsisi, 5 yıl 

istihdamı koruma şartıyla bedelsiz yatırım yeri tahsisi, kamu 

alım garantisi verilecek.

DESTEKLENECEK SEKTÖRLER VE ÜRÜNLER:

Kimya: Gliserin, asetik asit, klor, saf amonyak, potasyum 

hidroksit.

Eczacılık: Yaygın görülen viral hastalıklara karşı koruyucu 

aşı geliştirilmesi, kök hücre ve bu alanda kişiye özel tedaviler, 

yapay kan, biyoteknolojikilaç, çeşitli vitamin türleri, kan gru-

bu tayinine ilişkin reaktifler, doku çipleri.

Tıbbi ve dişçilikle ilgili araç gereç: Sinyal üretebilen, kont-

rollü ilaç salgılayabilen implant, yeni nesil protez ve ortez, ult-

rason cihazı, sağlık teknolojilerine yönelik üç boyutlu yazıcı 

teknolojisi, kalp kapakçığı, cerrahi diş iğneleri, diyaliz setleri, 

kontakt lens, şırınga.

Bilgisayar, elektronik, optik: Blok zincir teknolojileri ve 

altyapıları (ürün izlenebilirliği, dijital ürün pazarlama vb) , 

endüstriyel nesnelerin interneti platformu, telefon cihazları, 

ATM, Faks, fotokopi makineleri, optik okuyucu, uydu telsiz 

alıcısı, hırsızlık alarm cihazı, kol saati, İHA, giyilebilir elektro-

nik donanımlar, kimlik doğrulama teknolojileri.

Makine: Buhar türbinleri, yangın söndürme cihazları, forklift, 

teleferik, open-end eğme makineleri, dikiş makineleri, nü-

merik kontrollü takım tezgahları, sınai robotlar, servo motor, 

tarımsal robotik sistemler.

Ulaşım: ‘Diğer’ kara taşıtları için dizel motor, ‘diğer’ hava 

taşıtları için kıvılcım ateşlemeli motor, elektrik motorlu cam 

siliciler, dizel ve yarı dizel elektrik gücü veren motorlu taşıtlar, 

elektrik motorlu taşıtlar, motosikletler, toplu taşımaya yönelik 

otonom ve yarı otonom araçlar, süper iletkenler, kendi ken-

dini temizleyen araç boyaları, şarj teknolojileri.

AOSB’DE 2021 YILI TÜKETİM VERİLERİ 
Küresel ölçekte olumsuz etkiler yaşatan pandemiye rağmen AOSB’de üretimin en önemli göstergelerinden olan tüketim 

verileri, üretimin her koşulda devam ettiğini gösterdi. Elektrik Dağıtım faaliyetlerini 2007 yılında aldığı “OSB Elektrik Da-

ğıtım Lisansı” çerçevesinde sürdüren AOSB’de, 2021 yılının ilk 4 ayında tüketim verileri şöyle gerçekleşti:
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Pazara Giriş Desteği altında veriliyor

Küresel Tedarik Zinciri desteğine ilişkin unsurlar, Para 
Kredi ve Koordinasyon Kurulu’nun 2014’te çıkardı-
ğı Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin 
Karar’a 2016’de yapılan ekleme ile hayata geçirildi. 
Küresel Tedarik Zinciri Yetkinlik Projesi kapsamında 
şirketlerin projede belirtilen genelge kapsamındaki 
giderleri 2 yıl boyunca ve yüzde 50 oranında destek-
leniyor. Şirketler en fazla 1 proje için ve en fazla 1 mil-
yon dolara kadar destek alabilecek.

Destek kapsamında olan firmalar

Küresel Tedarik Zinciri desteği kapsamında firmaların, 
küresel ölçekteki yabancı firmaların tedarik zincirlerin-
de yer alabilmeleri için üretmeleri gereken numune/ 
prototiplerin üretiminde ihtiyaç duydukları, “Ürün ge-
liştirme (prototip/ numune), test, analiz, doğrulama, 
kalite kontrol veya ölçme amaçlarına hizmet edecek” 
makine, ekipman ve donanım alımları destek kapsa-
mında olacak. KTZ desteği, seri üretim veya kapasite 
artırımı için yatırım desteği niteliği taşımıyor.

Destek almak isteyen firmalar ne yapacak?

KDZ desteğinden yararlanmak isteyen firmalar ön-
celikle küresel firma ile satış görüşmelerini yapacak. 
Anlaşmaya varabilirse, anlaşmaya ilişkin şartlar bir 
yazı ile Ticaret Bakanlığı’na bildirilecek. Bakanlık yet-
kilileri firmanın üretim tesislerinde inceleme yapacak 
ve firma yetkilileriyle destek şartlarına ilişkin toplantı 
gerçekleştirecekler. Bu toplantıda firmanın başvuru-
sunun onaylanması halinde, firma 6 ay içinde bağlı 
bulunduğu ihracatçı birliğine başvurarak parasını ala-
cak.

Uluslararası kabul gören listede yer alması gere-
kiyor

Küresel Tedarik Zinciri desteği kapsamında örneğin; 
küresel bir beyaz eşya firmasına rezistans, küresel bir 
otomotiv firmasına araba farı, korna, çeşitli aksesuar 
üretimi destekleniyor. Burada küresel firma ile daha 
önceden çalışmama şartı bulunmuyor. Yani daha 
önce çalışılan bir firmaya yeni ürün tedariki sağlana-
bileceği, herhangi bir küresel firma ile ilk kez çalışma 
da bu kapsamda desteğe tabi olabiliyor.

Küresel firmanın birden fazla coğrafyada faaliyet gös-
termesi, uluslararası kabul gören listede yer alması 
veya sektöründe en çok tanınan firmalardan birisi 
olması gerekiyor.

Pandemi döneminde tüm olumsuz koşullara 
rağmen üretime devam eden sanayiciler, bir 
yandan da son dönemlerde sıkça dile getirilen, 
küresel tedarik zincirinin bir parçası olmaya 
çalışıyorlar. Bu noktada Ticaret Bakanlığı, kü-
resel tedarik zincirindeki Türk üreticilerin sayı-
sının artması için 2016 yılından bu yana önemli 
bir destek programı yürütüyor.

Küresel firmalara yönelik yan sanayi üretimi yapan şir-
ketlerin, makine, yazılım ve kalite belgesi için yaptık-
ları masrafın 1 milyon dolara kadar olan kısmı Ticaret 
Bakanlığı tarafından Destekleme Fiyat İstikrar Fonu’n-
dan karşılanıyor. 2016 yılından bu yana; ağırlıklı olarak 
otomotiv, makine, demir-çelik, havacılık sektörlerinde 
faaliyet gösteren 98 firma yararlandı.

YAN SANAYİDE KÜRESEL
ÜRETİM YAPANA 1 MİLYON 
DOLAR DESTEK
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AOSB KÜTÜPHANEDE BU AY!

İHRACAT VE İTHALAT YÖNETIMI 

MEETINGS SUCK

MAKINELER HER ŞEYI YAPTIĞINDA BIZ NE YAPACAĞIZ?

HARIKA SEÇENEKLER ÜRETMEK LIDERIN BÜTÜNLEYICI
DÜŞÜNCE REHBERI JENNIFER RIEL ROGER L. MARTIN

Dış ticaretin tarihsel evrimi ve güncel mevzuat uygulamalarından dış ticaret süreç-
lerine kadar geniş bir yelpazede sağladığı bilgilerle, Türkiye’nin dış ticaret yapısını 
modern bir bakış açısıyla derinlemesine analiz eden Dr. Meltem Onay ile Dr. Mine 
Yılmazer’in editörlüğünü yaptığı bu değerli yayın, bu alanda her seviyede görev 
yapanlar, akademisyenler ve özel sektörde faaliyet gösteren ve gösterecek olan 
meslek mensupları için yol gösterici bir nitelik taşıyor.

Yayınevi: Nobel Akademik Yayıncılık, Sayfa Sayısı: 404, Baskı Yılı: 2015

Herkes işe yaramaz toplantılardan nefret eder. Katılımcılar, ne yapacaklarını veya 
ne söylediklerini gerçekten bilmiyorlar veya konuşulan her şeyin birbirinin tekrarı 
ve zaman geçirmekten ibaret olduğunu düşünüyorlarsa toplantı yapmanın bir ge-
tiri olmayacak tam tersi bir zaman kaybına dönüşecektir. Cameron Herold, başarılı 
toplantılar düzenlemenin nasıl yapıldığı üzerine bir araya gelen Meetings Suck’ı bir 
araya getirdi. Herold’ın kitabında, toplantılarınızı daha üretken hale getirme konu-
sunda tavsiyeler ve ipuçları bulunuyor.

Yayınevi: BookBaby, Sayfa Sayısı: 106, Baskı Yılı: Nisan 2016 

Yapay Zekâ, Algoritmalar, Botlar ve Büyük Veri Çağında Öne Geçmek Malcolm 
Frank, Paul Roehrig ve Benjamin Pring 

Ünlü danışmanlık firması Cognizant-Center for the Future of Work’ün liderleri Mal-
colm Frank, Paul Roehrig ve Benjamin Pring, Makineler Her Şeyi Yaptığında Biz 
Ne Yapacağız da dünyanın önde gelen şirketleriyle yaptıkları çalışma ve araştır-
malar sayesinde geliştirdikleri AHEAD modelini anlatıyor ve işinizde uygulayabile-
ceğiniz akılcı ve uygulanabilir önerilerde bulunuyorlar. Sadece teknoloji alanında 
değil hangi sektörde olursanız olun, ister kurumsal bir şirkette çalışın, ister kendi 
işinizi yapın, “Makineler Her Şeyi Yaptığında Biz Ne Yapacağız” yeni dijital çağda 
ayakta kalmak ve bir adım öne geçmek için rehberiniz olacak.

Yayınevi: Aganta Kitap, Sayfa Sayısı: 271, Baskı Yılı: Mart 2019

David Taylor, Procter & Gamble’ın yönetim kurulu başkanı ve CEO’su Roger Martin 
bütünleyici düşünme fikrini Ters Açı kitabında ortaya atmış; başarılı liderlerin karşıt 
seçenekleri bir arada nasıl değerlendirdiğini tarif etmiş, bu iş ve yaşam becerisiyle 
bizi tanıştırmıştı. Harika Seçenekler Üretmek’te ise Roger Martin; Jennifer Riel ile 
birlikte bir adım daha atıyor, bütünleyici düşünmenin doğuştan gelen bir beceri 
olmadığını, herkesin öğrenip uygulayabileceği bir süreç olduğunu gösteriyor. Söz 
konusu sürecin parçası olan seçim yapmak, model oluşturmak, karşıt modelleri 
incelemek, olasılıklar üretmek ve değerlendirmek gibi konularda sunduğu teknik-
lerle yaratıcı çözümler bulmada bize yol gösteriyor.

Yayınevi: İş Bankası Kültür Yayınları, Sayfa Sayısı: 248, Baskı Yılı: Ocak 2021

Bundan böyle e-Bülten’imizin her sayısında sizlere AOSB Kütüphanemiz için seçtiğimiz kitaplarla sesle-
necek, sektörel yenilikleri ve gelişmeleri ele alan birbirinden farklı içeriklere sahip çok okunan kitapları bu 
sayfada sizlerle buluşturacağız. Keylifli okumalar.
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FARK YARATAN DEĞERLERİMİZ

bilgi@adanaorganize.org.tr+90 322 394 54 54

@adanaosb

Kamu kurum ve kuruluşlarının Adana Hacı Sabancı Organi-
ze Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren katılımcılara tek çatı 
altında hizmet verebilmesi amaçlanarak, 2019 yılında AOSB 
Kamu Kampüsü hizmete açılmıştır.

AOSB katılımcılarımızın dijital dünyada bulunabilirliğini art-
tırarak, uluslar arası düzeyde ticaret süreçlerinin geliştiril-
mesine katkı sağlamak amacıyla AOSB Bölge Müdürlüğü ve 
akademisyenler iş birliği ile geliştirilmiş bir dijital pazarlama 
projesidir.

Yetiştirilmesinden ikrama hazır hale getirilmesine kadar, tüm 
süreçlerini kendi personellerimizin yürüttüğü, AOSB Organik 
çatısında ürettiğimiz ürünlerimizin ambalajlarını doğada ye-
niden kullanılabilecek şekilde biz tasarlıyor, çalışanlarımız 
ve bölgemiz katılımcıları ile paylaşıyoruz.

Green Box chroma key teknolojisi kullanarak dijital tasarım-
larımız, tanıtım ve eğitim videolarımız Bölge Müdürlüğümüz 
bünyesinde bulunan küçük ölçekli stüdyomuzda gerçekleşti-
rilmekte ve kendi tasarımcılarımız tarafından  işlenmektedir.

AOSB Bölge Müdürlüğü ile koordineli olarak faaliyet göste-
ren AOSB Kadın Sanayiciler Platformu, AOSB bünyesinde fa-
aliyette olan Kadın Sanayicilerin bir araya gelerek güçbirliği 
oluşturmasını sağlayan istişari bir platformdur.

AOSB katılımcılarına daha uygun koşullarda elektrik enerjisi 
sunabilmek ve elektrik enerjisi tedariğinin doğrudan piyasa-
dan sağlanabilmesi için AOSB Elektrik Enerjisi Tedarik Top-
tan Satış A.Ş. firması kurularak EPDK’ya başvuru yapılmış ve 
tedarik lisansı alınmıştır.

AOSB Bölge Müdürlüğü bünyesinde kurulmuş ulusal ve ulus-
lararası programlar aracılığı ile gerçekleştirilen Ar-Ge ve ino-
vasyon projeleri, Ar-Ge/ Tasarım Merkezi Kurulum ve sürdür-
me hizmetleri, KOSGEB ve Bakanlık kapsamında hibe proje 
ve destekleri konusunda hizmet prensibi ile faaliyet gösteren 
bir birimdir.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi eğitim platfor-
mu olan AOSB Akademi bünyesinde tüm katılımcalara açık 
ücretsiz  eğitimler düzenlemekteyiz. Online olarak gerçek-
leştirdiğimiz eğitimlerimizle en fazla katılımcı ile en yüksek 
verimi elde etmeyi amaçlamaktayız.

AOSB
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